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OPAKOWANIE DO HERBATY 

Prawo z rejestracji trwa od dnia 30 grudnia 2000 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie do herbaty mające postać 

prostopadłościennego pudełka 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kolorystyce 

i liniach poszczególnych ścianek opakowania oraz w kształcie, barwach i 

wzajemnym usytuowaniu rysunkowych elementów ozdobnych znajdujących się 

na powierzchniach ścianek opakowania . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia ściankę przednią , górną oraz ściankę tylną 

opakowania, a fig. 2 przedstawiają ściankę dolną i ścianki boczne. 

Opakowanie ma postać kartonowego pudełka w kształcie prostopadłościanu. 

Wszystkie ścianki opakowania mają jednakowy ciemnozielony kolor a na ich 

powierzchniach rozmieszczone są charakterystyczne rysunkowe elementy 

ozdobne, a także różnego rodzaju napisy informacyjne, których treść nie stanowi 

istoty wzoru zdobniczego . Wzdłuż osi pionowej wszystkich ścianek opakowania 

usytuowane są napisy informacyjne leżące jeden pod drugim. Najwyżej znajduje 

się napis RAMADA stanowiący nazwę herbaty pisany typową czcionką 

drukowaną i wykonany w kolorze białym. Bezpośrednio pod napisem znajduje się 

żółty stylizowany ornament. Poniżej, na około połowie wysokości ścianki, 



znajduje się napis informacyjny pisany dużą czcionką , przy czym poszczególne 

litery tego napisu mają od góry kolor żółty a od dołu biały a ponadto zaopatrzone 

są w delikatną podwójną dwukolorową linię konturową . Wysokość liter tego 

napisu jest większa od wysokości wszystkich pozostałych napisów na 

opakowaniu. Na ściankach przedniej, górnej i tylnej poniżej znajdują się dwa 

kolejne napisy informacyjne wykonane w kolorze białym , z których ten 

położony wyżej pisany jest stylizowanym pismem ręcznym a położony niżej 

zwykłym pismem drukowanym. Wszystkie ścianki opakowania zaopatrzone są w 

delikatną żółtą obwódkę biegnącą wzdłuż krawędzi ścianek. Linie obwódki w 

narożnikach zbiegają się do wewnątrz i przechodzą w stylizowany ornament 

roślinny. W prawym dolnym rogu wszystkich ścianek opakowania z wyjątkiem 

ścianki dolnej znajduje się biała filiżanka z herbatą zaopatrzona na powierzchni 

w napis stanowiący nawę herbaty wykonany w kolorze czarnym. Na przedniej 

ściance w lewym górnym rogu znajduje się hologram , wewnątrz którego 

usytuowany jest stylizowany czajniczek do herbaty. W lewym górnym rogu 

ścianki tylnej znajduje się koło o białej powierzchni , wewnątrz którego 

umieszczony jest napis stanowiący pełna nazwę zgłaszającego oraz stylizowany 

kielich , którego nóżkę otacza wężyk zakończony kółkiem. Pozostałe napisy 

informacyjne znajdujące się na ściankach bocznych i ściance dolnej pisane są 

drobnym pismem drukowanym o żółtej czcionce. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie do herbaty w postaci kartonowego prostopadłościennego 

pudełka , na którego ściankach rozmieszczone są graficzne elementy ozdobne 

oraz napisy informacyjne, znamienny tym, że wszystkie ścianki opakowania 

mają jednakowy kolor a wzdłuż ich osi pionowych usytuowane są napisy 

informacyjne leżące jeden pod drugim wykonane w kolorach kontrastowych w 

stosunku do koloru ścianek, przy czym najwyżej znajduje się napis stanowiący 

nazwę herbaty pisany typową czcionką drukowaną a bezpośrednio pod napisem 

znajduje się stylizowany ornament, poniżej którego na około połowie wysokości 

ścianki, usytuowany jest napis informacyjny pisany dużą czcionką, którego 

poszczególne litery mają od góry i od dołu różne kolory a ponadto zaopatrzone są 

w delikatną podwójną dwukolorową linię konturową kontrastową w stosunku do 



koloru tła, przy czym wysokość liter tego napisu jest większa od wysokości 

wszystkich pozostałych napisów na opakowaniu, jednocześnie na ściankach 

przedniej, górnej i tylnej poniżej znajdują się dwa kolejne napisy informacyjne 

wykonane w kolorze kontrastowym, z których ten położony wyżej pisany jest 

stylizowanym pismem ręcznym, a położony niżej zwykłym pismem 

drukowanym, a ponadto wszystkie ścianki opakowania zaopatrzone są w 

delikatną obwódkę biegnącą wzdłuż krawędzi ścianek, przy czym linie tworzące 

obwódkę w narożnikach zbiegają się do wewnątrz i przechodzą w stylizowany 

ornament roślinny, natomiast w prawym dolnym rogu wszystkich ścianek 

opakowania, z wyjątkiem ścianki dolnej, znajduje się stylizowana filiżanka z 

herbatą zaopatrzona na powierzchni w napis stanowiący nawę herbaty a na 

przedniej ściance w lewym górnym rogu znajduje się hologram, wewnątrz którego 

usytuowany jest stylizowany czajniczek do herbaty, natomiast w lewym górnym 

rogu ścianki tylnej znajduje się koło, wewnątrz którego umieszczone są wykonane 

w kolorze kontrastowym do powierzchni koła napis stanowiący pełna nazwę 

zgłaszającego oraz stylizowany kielich , którego nóżkę otacza wężyk zakończony 

kółkiem, przy czym pozostałe napisy informacyjne znajdujące się na ściankach 

bocznych i ściance dolnej opakowania pisane są drobnym pismem drukowanym , 

jak pokazano na załączonym rysunku: fig. 1 i fig. 2. 



Fig.1 



Fig.2 
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